1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A

PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE/2018 DO EDITAL Nº 05/CREM/IFB, DE 07 DE

AGOSTO DE 2018 DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS.

O DIRETOR DO CAMPUS RECANTO DAS EMASDO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1828, de 01 de setembro de 2015, publicada no Diário

Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o resultado preliminar referente ao edital nº 05/CREM/IFB, de 05 de agosto de

2018.

Classificação MATRICULA Auxílio

1  182064220031

G1

2  181062600173

G1

3  182064220018

G1

4  181062600106

G1

5  181062600137

G1

6  181062600158

G1

7  181062600009

G1

2

8  182061090040

G2

9  182064220078

G2

10  181062600032

G2

11  181062600004

G2

12  181062600069

G2

13  181062600102

G2

14  181062600156

G2

15  182064220003

G2

16  182064220006

G2

17  182061090003

G2

18  181062600075

G2

3

19  181064220015

G2

20  182064220016

G2

21  182064220015

G2

22  182064220036

G2

23  181064220111

G2

24  181064220110

G2

25  182064220024

G2

26  181062600038

G2

27

181064220107

G2

28

182061090038

G2

29  181064220092

G2

4

30  181062600110

G2

31  181062600131

G2

32  181062600089

G2

33  182061090011

G2

34  182064220040

G2

35
181062600083

LISTA

DE

ESPERA

Germano Teixeira Cruz

DIRETOR GERAL
CAMPUS RECANTO DAS EMAS

Original assinado